

# Nyhetsbrev Kaldéiskt kulturcentrum Jungfru Maria kyrka



April 2016

## Arbetet för Jungfru Maria kyrka i den kaldéiska gruppen



Den kaldéiska gruppen i Södertälje är mycket engagerad och aktiv i projektet kring Jungfru Maria kyrka. Gruppen har ett nära samarbete med projektgruppen på biskopsämbetet.

**Fader Paul Rabban** har varit präst sedan 1966. Han kom till Sverige 2005 och sedan 2014 är han verksam i Södertälje. F. Paul har tidigare arbetat för att kaldéer ska få egna kyrkor i både Eskilstuna och Köping. I den kaldéiska gruppen som arbetar för en ny kyrka i Hovsjö har han särskilt ansvar för de liturgiska behoven för orientaliska kaldéer.



**Wisam Kalka** är utbildad civilekonom och arbetar med ekonomi och skattefrågor. Wisam kom till Sverige 1993. Han sitter med i styrelsen för Johanneskyrkan och är även med i byggkommittén. Wisam har följt processen sedan år 2004 och sedan förra året arbetar han aktivt med fundraising i Södertälje tillsammans med Martin Elia.



**Martin Elia** är uppväxt i Kirkuk i Irak och kom till Sverige år 2000. Martin har examen i arkitektur från University of Technology i Bagdad. För sina tjänster i Project Holy Heart of Jesus katedralen i Kirkuk har Martin tagit emot en medalj från påven Johannes Paulus II. År 2001 ritade han hallen och kyrkan i Österns assyriska kyrka i Fittja, Stockholm.



**Adnan Yousef** är matematik- och datalärare på Tumba Gymnasium, strax utanför Stockholm. Adnan kom till Sverige 1994. Han är ordförande i styrelsen för Johanneskyrkan och har ansvar för söndagsskolan i den kaldéiska församlingen. Adnan är även aktiv i den kaldéiska föreningen i Södertälje där de arbetar med att samla in medel till Jungfru Maria kyrka.

Tillsammans arbetar de med att samla in pengar till kyrkbygget och kulturcentrum genom att arrangera resor, fester, teater samt försäljning av bönehäften och reklamartiklar. De engagerar även församlingen i detta, framförallt ungdomarna. Man gör även reklam för projektet via olika internationella mediekanaler och sociala medier.

F. Paul, Wisam, Martin och Adnan ser nu tillsammans med många andra i Södertälje sin dröm bli verklighet.

## Fundraising

För närvarande har vi samlat in **9 401 015** kronor. Det betyder att vi under ett år har fått in nästan 10 miljoner till vår nya kyrka. Ett varmt tack till alla som har medverkat till detta!

Sedan tidigare är ca 20 miljoner kronor insamlade.

Varje gåva är värdefull, oavsett hur stor eller liten den är och vi ber alla att fortsätta att vara med och bidra. Du kan ge en enda gåva eller avsätta ett mindre belopp varje månad.

Snart kan du också bidra genom att köpa produkter som är specielltillverkade för Jungfru Maria kyrka. Den första produkten till försäljning blir en vacker bordsdekoration i glas. Vi återkommer med mer information om produkterna.

Kontakta oss gärna om du har frågor:

Fundraising Stockholms katolska stift  
Box 4114, 102 62 Stockholm

Telefon: 08-50 55 76 86 eller 08-462 66 32  
E-mail: [fundraising@katolskakyrkan.se](mailto:fundraising@katolskakyrkan.se)

Konto: BG 261-9047  
Swish: 1236449409

Läs mer på [www.kkc-jmk.org](http://www.kkc-jmk.org) och  
[www.katolskakyrkan.se](http://www.katolskakyrkan.se)



## Tidplan

Byggstarten av kyrkan är planerad till sommaren 2016. Under det senaste året har vi gått igenom en process i flera steg med Södertälje kommun och nu är läget följande:

- På Stadsbyggnadsnämndens möte den 16 mars i år antogs detaljplanen för kyrkan.
- Stockholms katolska stift och kommunen har undertecknat exploateringsavtalet.
- Bygglov för kyrkan är inlämnat.
- I maj ska anbuderna från intresserade entreprenörer vara inne.

